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Kubas president och tusentals Havannabor i solidaritet med Venezuela

	 

 

  

 Kubas president i fo?rsta ledet, i solidaritet med Venezuela.

Tusentals invånare i Havanna, som representerade hela #Kuba, samlades vid den historiska Antiimperialistiska tribunen tillsammans

med president Miguel Díaz-Canel Bermúdez för att fördöma det imperialistiska angreppet på #Venezuela och kidnappningen av

president Nicolás Maduro och hans partner Cilia Flores.

?Kuba fördömer och anmäler dessa handlingar som statsterrorism. Ett brottsligt angrepp mot Vårt Amerika, en Fredszon; en

kränkning av en nations suveränitet, en nation som är en symbol för självständighet, värdighet och solidaritet?, sade presidenten.

Nej, herrar imperialister, detta är inte er bakgård, inte heller något omtvistat territorium. Vi varken accepterar eller erkänner

Monroe-doktrinen, inte heller kungar eller kejsare som tillhör det förflutna. Simón Bolívars land är heligt och ett angrepp på dess

folk är ett angrepp på alla folk i Vårt Amerika.

Hotet riktar sig inte bara mot Venezuela, utan mot hela mänskligheten. Och det bygger på den falska doktrinen om ?fred genom

våld?, fördömde president Díaz-Canel.

?Vi kan inte vara tysta eller acceptera denna statsterrorism, som bara kan jämföras med de brott mot mänskligheten som den

israeliska sionismen begår i Gazaremsan?, betonade han.

Det internationella samfundet måste skyndsamt mobilisera sig och samordnat fördöma denna flagranta statsterrorism och den

olagliga, omoraliska och kriminella kidnappningen av en legitim president för att främja ett regimskifte, varnade presidenten.

USA har ingen moralisk eller juridisk auktoritet att med våld föra bort Venezuelas president. Men de är ansvariga inför världen för

hans fysiska integritet, betonade Díaz-Canel.
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?Det är ingen tid för halvmesyrer, det är tid för tydliga ställningstaganden mot fascism och imperialistiskt barbari.?

?Slut leden, Amerikas folk. Vi får inte låta jätten i sjumilastövlar passera?, uppmanade Kubas president.
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